Протокол № 1
о признании несостоявшимся открытого конкурса

на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по нескольким
муниципальным маршрутам регулярных перевозок

Лебяжьевского муниципального округа Курганской области

р.п. Лебяжье 14.06.2024 г..

11-00ч./11-20ч.

1. Муниципальный заказчик Администрация Лебяжьевского муниципального округа
Курганской области..

Место нахождения: 641500, Курганская область, р.п. Лебяжье, ул. Пушкина, д. 14.
Почтовый адрес: 641500, Курганская область, р.п. Лебяжье, ул. Пушкина, д. 14,
тел. 8 35237 90867, адрес электронной почты: econom.leb@mail.ru
Номер контактного телефона: 8 35237 90867.

2. Предмет конкурса: Открытый конкурс на право осуществления перевозок пассажиров
автомобильным транспортом общего пользования на муниципальных маршрутах Лебяжьевского
муниципального округа:
Муниципальный маршрут по направлениям: р.п. Лебяжье -  с. Лопатки (пн, чт); р.п. Лебяжье -  с
Хутора (вт); р.п. Лебяжье -  д. Белянино (вт); р.п. Лебяжье -  с. Арлагуль (ср); р.п. Лебяжье -  с
Дубровное (чт); р.п. Лебяжье -  д. Кузнецово (пт).

3. Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): не
устанавливается.

4 Извещение о проведении открытого конкурса: Извещение о проведении настоящего
конкурса было размещено на официальном сайте Администрация Лебяжьевского муниципального
округа
https://451ebvazhve.gosuslugi.ru/devatelnost/%D0%9E%Dl%82%D0%BA%D 1 %80%D 1 %8B%D 1 %82
%D 1 %8В%Р0%В9/

5. Сведения о комиссии.
На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на

участие в открытом конкурсе присутствовали:
ГВолосатова С. В. -  заместитель Главы Лебяжьевского муниципального округа по

строительству и ЖКХ -  председатель Комиссии;
2.Меньшикова Л. А. .-  начальник отдела экономики и управления муниципальным

имуществом Администрации Лебяжьевского муниципального округа, заместитель председателя
Комиссии;

Члены комиссии:
ГСмилко И. С. -  начальник отдела строительства, ЖКХ и дорожной деятельности

Администрации Лебяжьевского муниципального округа;
2. Тютрина С. Э. -  исполняющий обязанности начальника финансового отдела

Администрации Лебяжьевского муниципального округа;
3. Сухорукова Н. С. -  главный специалист отдела правовой и кадровой работы

Администрации Лебяжьевского муниципального округа.
Присутствовали 5 (пять) из 6 (шести). Кворум имеется. Комиссия правомочна для

принятия решений.
6. Конкурсная документация по проведению открытого конкурса направо получения

свидетельств об осуществлении перевозок по нескольким муниципальным маршрутам регулярных
перевозок Лебяжьевского муниципального округа Курганской области утверждена
постановлением Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области от 7
мая 2024 года № 327.

mailto:econom.leb@mail.ru
https://451ebvazhve.gosuslugi.ru/devatelnost/%D0%9E%25Dl%82%D0%BA%25D_1_%80%25D_1_%8B%25D_1_%82

7. Место, дата, время начала проведения процедуры по вскрытию конвертов с
заявками на участие в конкурсе.

1 ) вскрытие конвертов с заявками -  14.06.2024 года: 10.00-10.15 час(время местное)
Курганская область, Лебяжьевский район, р.п. Лебяжье, ул Пушкина, 14, кабинет 18
2) рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе -  10.15-11.00 час (время местное)
Курганская область, Лебяжьевский район, р.п. Лебяжье, ул Пушкина, 14, кабинет 18
3) .подведение итогов открытого конкурса -  11.00 -  11.20 час (время местное)
Курганская область, Лебяжьевский район, р.п. Лебяжье, ул Пушкина, 14, кабинет 18

8. Председателем конкурсной комиссии объявлена следующая информация:
На участие в открытом конкурсе по направлениям: р.п. Лебяжье -  с. Лопатки (пн, чт); р.п. Лебяжье
-  с. Хутора (вт); р.п. Лебяжье -  д. Белянино (вт); р.п. Лебяжье -  с. Арлагуль (ср); р.п. Лебяжье -  с.
Дубровное (чт); р.п. Лебяжье -  д. Кузнецово (пт), до окончания срока подачи заявок не подано ни
одной заявки.

Комиссия на основании ч. 7 ст. 24 Федерального закона от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» приняла решение:
В связи с тем. что по истечении срока представления заявок на участие в открытом конкурсе по
направлениям: р.п. Лебяжье -  с. Лопатки (пн, чт); р.п. Лебяжье -  с. Хутора (вт); р.п. Лебяжье -  д.
Белянино (вт); р.п. Лебяжье -  с. Арлагуль (ср); р.п. Лебяжье -  с. Дубровное (чт); р.п. Лебяжье -  д.
Кузнецово (пт), до 17-00ч. 13.06.2024 не представлено ни одной заявки, открытый конкурс на право
получения свидетельства об осуществлении перевозок по нескольким муниципальным маршрутам
регулярных перевозок Лебяжьевского муниципального округа признать не состоявшимся.

9. Протокол о признании несостоявшимся открытого конкурса право получения
свидетельств об осуществлении перевозок по нескольким муниципальным маршрутам регулярных
перевозок Лебяжьевского муниципального округа Курганской области будет размещен на
официальном сайте Администрации Лебяжьевского муниципального округа Курганской области.

(https://451ebyazhye.gosuslugi.ru/deyatelnost/%D0%9E%D 1%82%D0%BA%D 1 %80%D 1 %8B%D 1 %82
%Р 1 %8В%Р0%В9/).

10. Настоящий протокол подлежит хранению в течении пяти лет с даты подведения
итогов настоящего конкурса.

11. Подписи:
Председатель комиссии:

/ С. В. Волосатова/

Заместитель председателя комиссии:

Члены комиссии:
/Л. А. Меньшикова/

https://451ebyazhye.gosuslugi.ru/deyatelnost/%D0%9E%25D